

مطبوعات جهان

1 as

خوشحال مثل نادال و آلکاراس



تنیس اسپانیا در مسابقات دو نفره مردان دارای یک زوج رویایی شده است. رافائل نادال و کارلوس آلکاراس، دو قهرمان تنیس جهان حالا در کنار هم توانسته‌اند تیم اسپانیا را به مرحله یک هشتم نهایی تنیس دو نفره المپیک برسانند و هر روز به کسب مدال نوبتیک‌تری شوند. روزنامه آس تیتور زوج خوشحال را در کنار تصویری از این دو عوجوبه تنیس کار کرده است.

2 MUNDO

بهترین عکس



روزنامه اسپانیایی موندو جلد خود را به عکس زیبایی از گابریل مندو موج‌سوار برزیلی اختصاص داده و این عکس را بهترین عکس مسابقات المپیک خطاب کرده‌است. مدینا رکورد جدیدی در مسابقات موج‌سواری المپیک ثبت کرده است. تیتور دیگر این روزنامه به نیکو ویلیامز بازیکن مد نظر بارسلونا اختصاص دارد که وضعیت نامشخصی دارد و شاید یک سال دیگر در بیلباو بماند.

3 Gazzetta

دختران تاریخ‌ساز



تپ مسابقات المپیک ۲۰۲۴ در اکثر کشورهای جهان در بالاترین حد خود قرار دارد و به همین دلیل جلد بسیاری از نشریات ورزشی نیز به رویدادهای این مسابقات اختصاص دارد. روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلوا اسپورت تصویر تیم شمشیربازی زنان ایتالیا را روی جلد برده و تیتور دختران تاریخ‌ساز را برای آن در نظر گرفته است. تیم زنان ایتالیا برای کشورشان در شمشیربازی زنان مدال طلا کسب کردند.

سوژه

قرعه‌کشی کامپیوتری فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا

فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا برای اولین بار با حضور ۳۶ تیم به جای ۳۲ تیم برگزار خواهد شد و فرمت جدید مسابقات، تغییراتی را در نحوه قرعه‌کشی رقابت‌ها ایجاد کرده است. برخلاف دوره‌های گذشته که تیم‌ها در هشت گروه چهار تیمی به رقابت می‌پرداختند، ۳۶ تیم حاضر در این دوره از مسابقات در یک جدول با هم به رقابت می‌پردازند. هشت تیم برتر مستقیماً به مرحله حذفی می‌روند، تیم‌های نهم تا بیست و چهارم در پلی آف با یکدیگر تقابل می‌کنند و تیم‌های بیست و پنجم تا سی و دوم از دور رقابت‌ها کنار می‌روند. هر تیم در این دوره، به جای شش بازی در دور نخست، هشت بازی خواهد داشت و همین موضوع افزایش احتمالات ممکن، فرایند قرعه‌کشی به طور سنتی را مشکل می‌کند. در شیوه قدیمی، برای قرعه‌کشی فصل جدید باید ۱۰۰۰ گوی در ۳۶ کلدان مختلف قرار می‌گرفت. باتأیید رسمی یوفا، قرعه‌کشی دوره جدید لیگ قهرمانان اروپا به طور اتوماتیک و کامپیوتری برگزار خواهد شد و نرم‌افزار مخصوص، هشت بازی تیم‌ها در این مسابقات و میزبانی و میهمانی آنها را تعیین خواهد کرد. این قرعه‌کشی روز هشتم شهریور برگزار می‌شود و ۲۶ تیم حاضر در مسابقات، حرفیان خود را به این شکل می‌شناسند.

آیا هویلون راه مارسیال را در پیش می‌گیرد؟
معضل بزرگ شماره ۹

گزارش یک

سید علی بلند نظر
خبرنگار

«او یک مهاجم واقعی است، بوی گل می‌دهد، خوب پرس می‌کند، حضور فیزیکی خوبی دارد و فقط به گل زدن فکر می‌کند.» اینها حرف‌های اریک تن هاخ است بعد از آنکه منچستریونایتد با ۷۵ میلیون پوند راسموس هویلون را در تابستان گذشته از آتالانتا به خدمت گرفت. او در فصل اولش با ۱۶ گل در رقابت‌های مختلف بهترین گلزن یونایتد شد که با توجه به از دست دادن ۱۱ بازی به دلیل مصدومیت آمار قابل توجهی است. همچنین جوان‌ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر شد که در شش بازی پایانی موفق به گلزنی شد و با قهرمانی در جام حذفی نخستین جامش را با شایاطین سرخ گرفت. یونایتد به بازیکن تیم ملی دانمارک جایزه داد و پیراهن شماره ۱۱ را با ۹ عوض کرد بعد از آنکه آنتونی مارسیال به عنوان بازیکن آزاد از تیم جدا شد اما آیا هویلون آماده این مسئولیت است؟

نیاز به زمان

هویلون با مصدومیت کمر به یونایتد آمد و برای نخستین بازی‌اش شش هفته منتظر ماند اما در همان باخت ۳ بر یک در زمین آرسنال، به خط حمله تیم انرژی بخشید. ادامه راه اما سخت بود و او در ۱۴ بازی بعدی در لیگ برتر موفق به گلزنی نشد؛ یونایتد در نیمه اول فصل نبود یک گلزن قهار را بشدت احساس کرد و بخشی از آن به فرصت‌سنجی، مریض می‌شد. در این دوره هویلون، لیگ قهرمانان برای او تسلی بخش بود و توانست در مرحله گروهی پنج گل بزند هر چند مانع از حذف و قهرنشینی تیمش نشد. با توجه به سرمایه‌گذاری سنگین، نگرانی درباره او زیاد شد اما خودش تسلیم نشد و مربی هلندی هم حامی اش بود.

طعم تلخ تمسخر

هویلون مایه تمسخر شبکه‌های

روز سه‌شنبه دور سوم و پایانی مرحله گروهی فوتبال مردان المپیک ۲۰۲۴ در هشت ورزشگاه محل برگزاری مسابقات فوتبال برگزار شد و هشت تیم حاضر در مرحله حذفی، معرفی شدند. در سه مسابقه ابتدایی، آمریکا و مراکش، اسپانیا و ژاپن و پاراگوئه و مصر به مصاف هم می‌روند اما جذاب‌ترین رقابت، ساعت ۲۲:۳۰ بین دو تیم مدعی آرژانتین و فرانسه میزبان در شهر بوردو برگزار خواهد شد. شاگردان تیری آنری در تیم فرانسه، با سه برد، هفت گل زده و بدون گل خورده عملکرد فوق‌العاده‌ای در مرحله گروهی داشتند و با تکیه بر حمایت هواداران، خود را به عنوان شانس اصلی کسب مدال طلا در این دوره از رقابت‌ها مطرح کرده‌اند. مثلن طلایی خط حمله این تیم متشکل از مایکل اولیسه، ژان فیلیپ ماتتا و کاپیتان این تیم الکساندر لاکارت در رقابت‌های گروهی درخشید و حالا هواداران فرانسوی، در انتظار تداوم این درخشش در مرحله حذفی رقابت‌ها نیز هستند. کمتر کسی فکرش را می‌کرد حریف فرانسه در اولین مسابقه دور حذفی، آرژانتینی‌ها باشند. آلی سلسته پس از شکست در رقابت‌های جنجالی با مراکش، با پیروزی برابر عراق و اوکراین به رقابت‌ها بازگشت اما در نهایت، پایین‌تر از مراکش و به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی شد. تیم خاورمیانه‌ای صعود خود را

تقابل دو ستاره بارسلونا در قامت سرمربی

فرانسه-آرژانتین؛ جنجالی‌ترین مسابقه المپیک ۲۰۲۴



مدیون درخشش هافبک ۲۳ ساله خود تیاگو آلمادا است که به تازگی راهی بوئناوئوس دیس برزیل شده است. این شک تقابل دو ستاره سال‌های نه‌چندان دور بارسلونا یعنی خاویر ماسکرانو و تیری آنری در قامت سرمربی، از جذابیت‌های اصلی این مسابقه است اما آنچه این دیدار را جنجالی می‌کند، حواشی مربوط به شعارهای نژادپرستانه آنزو فرناندز در خصوص بازیکنان تیم فرانسه، پس از قهرمانی تیم بزرگسالان آرژانتین در کوپا آمریکا است. رابطه خصمانه این دو تیم از زمان برگزاری فینال تاریخی جام جهانی ۲۰۲۲ در لوسیل آغاز شده و حالا پس از انتشار ویدیوی سرود جنجالی آنزو فرناندز، به اوج خود رسیده است. حتی برخی از بازیکنان

کردن خانه ۱۱۴ ساله تیم را دارد تا یک ورزشگاه کاملاً مدرن بسازند.

باشگاه پول ساخت این استادیوم را حتی با حمایت راتکلیف و خانواده گلیرز ندارد و ممکن است نام استادیوم را بفروشد هرچند یونایتد تأکید دارد در این مورد با هواداران مشورت کنند. شاید هم برای جذب منابع مالی اوراق قرضه چاپ کنند.

هزینه بازسازی اولدترافورد ممکن است از دو میلیارد پوند کمتر مثل بازسازی سانتیاگو برنابئو که ۲/۸۵ میلیارد یورو روی دست رئال مادرید خرج گذاشت



شنا کردن یا غرق شدن

هویلون دو بازی پیش فصل یونایتد را از دست داد به خاطر اینکه تیم کشورش را در یورو ۲۰۲۴ همراهی می‌کرد اما در تور آمریکا حضور دارد. او در تورنمنت آلمان که با شکست در یک هشتم نهایی برابر میزبان به پایان رسید، گل و پاس گل نداشت در حالی که در همان باخت ۲ بر صفر سه موقعیت خوب را از دست داد. نگرانی از افت تابستانی از بین رفته و او در بازی شنبه مقابل آرسنال در لس آنجلس گل اول بازی را زده اما کمی بعد به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شد. تن هاخ امیدوار است این مصدومیت جدی نباشد اما فراموش نکنیم هر کس هدف اصلی باشگاه در تابستان گذشته بود و گلزنی ستاره بایرن مونیخ تصمیمی بود. اگر هویلون در ۱۲ ماه پیش روز آرزوش خود را ثابت کند، اصرار بر او اشتباه بزرگی خواهد بود. یونایتد گام‌های مثبتی به سوی تحول برداشته اما بستگی زیادی دارد به اینکه شماره ۹ شنا کند یا غرق شود.

میلیون پوند خریده شده که اگر فرمش در سری A را تکرار کند، یک خرید فوق‌العاده می‌شود. در ظاهر قرار است مهاجم تیم ملی هلند با هویلون برای مهاجم نوک رقابت کند اما با توجه به بازی‌های آخر فصل قبل، تن دستیار تن هاخ شده و اگر کسی بتواند هویلون را به یک ماشین گلزنی بی‌رحم تبدیل کند، خود اوست که تنها یک گل از بیرون محوطه جریمه زده و الگوی ایده‌آل برای هر مهاجم نوکی به حساب می‌آید. البته هویلون به خوبی تغذیه هم نشد و امثال مارکوس رشفورد، آنتونی و کاسمیرو بارها موقعیت را از دست دادند و نتوانستند حرکات هوشمندانه مهاجم دانمارکی را کامل کنند. شاید با فان نیستلروی این رویه تغییر کند.

زوج عالی

خبر خوب برای هویلون، جذب یاشاوی زبیرکزی از بولونیا است. این بازیکن ۲۳ ساله با ۳۳/۵

شاگرد جدید فان نیستلروی

با بازگشت رود فان نیستلروی به اولدترافورد، امیدهای هویلون برای پاسخ به منتقدان تقویت شده، این هلندی که در سال‌های ۲۰۱۲-۲۰۰۶ با بازی ۱۵۰ گل برای یونایتد زد، دستیار تن هاخ شده و اگر کسی بتواند هویلون را به یک ماشین گلزنی بی‌رحم تبدیل کند، خود اوست که تنها یک گل از بیرون محوطه جریمه زده و الگوی ایده‌آل برای هر مهاجم نوکی به حساب می‌آید. البته هویلون به خوبی تغذیه هم نشد و امثال مارکوس رشفورد، آنتونی و کاسمیرو بارها موقعیت را از دست دادند و نتوانستند حرکات هوشمندانه مهاجم دانمارکی را کامل کنند. شاید با فان نیستلروی این رویه تغییر کند.

شروع کار فلیک در بارسلونا

سرمربی آلمانی در اندیشه تقلید از پپ



بامداد چهارشنبه اولین مسابقه هانس دیتلر فلیک آلمانی به عنوان سرمربی بارسلونا در آمریکا مقابل منچسترسیتی پپ گواردیولا برگزار شد و در این رقابت تدارکاتی، بارسلونا پس از تساوی ۲-۲ در وقت‌های قانونی مقابل قهرمان انگلیس در ضربات پنالتی به پیروزی رسید. انتشار تصاویری از برخورد گرم فلیک و گواردیولا و خوش و بش این دو سرمربی سابق بایرن مونیخ، با استقبال هواداران بارسلونا در فضای مجازی مواجه شد و پس از پایان بازی، فلیک در مصاحبه خود هواداران بارسلونا را به آینده این تیم با حضور او امیدوار کرد.

سرمربی آلمانی در خصوص سبک بازی مدنظر خود در بلوگران گفت: «پپ گواردیولا ۸ سال اینجا بوده و می‌خواهم تیمم با همان فلسفه او بازی کند. ایده اصلی همان است؛ هرچند تفاوت‌های جزئی دارد. مقابل یک تیم بزرگ خیلی خوب بودیم. مثل یک تیم کنار هم دفاع و حمله کردیم و این همان چیزی است که می‌خواهیم. برای هم جنگیدیم. شاید در نیمه اول کمی عقب بازی کردیم. برنامه ما این است که جلوتر بازی کنیم. باید مالکیت بیشتری داشته باشیم. فراموش نکنید مقابل منچسترسیتی بازی می‌کردیم. فکر نمی‌کردم بتوانیم اینقدر بالا دفاع کنیم اما موفق شدیم. این بازی، فوق‌العاده بود.»

فعلی تیم یعنی ماسکرانو به عنوان بازیکن در ترکیب آرژانتینی‌ها حضور داشت.

اما سود تجاری ورزشگاه جدید هم با بازسازی ورزشگاه فعلی یا قیمت حدودی ۱/۸ میلیارد پوند قابل مقایسه نیست. در این صورت باشگاه می‌تواند تا زمان ساخته شدن ورزشگاه جدید در اولدترافورد بازی کند و از ورزشگاه ۷۵ هزار نفری خود سود به دست آورد.

مقامات باشگاه همچنین می‌خواهند در سال‌های پیش رو جایگاه اولدترافورد به عنوان بزرگترین استادیوم باشگاه‌ها در انگلیس حفظ شود. در صورت بازسازی، به قول راتکلیف، اولدترافورد «ویمبلی شمال» می‌شود. برخی هم می‌گویند

ورزشگاه مشترک داشته باشند!

